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Postmottak i kommunen/fylke
 
Denne e-posten og vedlegg skal til 

 Økonomiavdelingen i kommunen/fylket og kontaktperson for oppfølging av inntekts- og 
formuesskatteinntekter og/eller de med ansvar for mottak av styringsinformasjon/-rapporter knyttet til 
skatteinngangen

 kopi sendes kommunens funksjon som håndterer mottak av inngående dokumenter i sak/journalsystem 
og Altinn – til orientering

 
Vi anmoder postmottaket om å distribuere denne e-posten og vedlegg til riktig vedkommende så snart som 
mulig.
 

 
Korrigerte fordelingstall for inntektsåret 2022 Personlige skattytere
 
Korrigerte fordelingstall skal etter fordelingsforskriften beregnes og legges inn i SOFIE i november 
måned. Da det er knyttet stor interesse til de korrigerte fordelingstallene, er det foretatt en foreløpig 
beregning på kommunenivå av de korrigerte fordelingstallene for inntektsåret 2022.
 
Grunnlaget for beregningen er samlet fastsatt skatt i kommunen for inntektsåret 2022 per fredag 13. 
oktober 2023. Beregnede foreløpige korrigerte fordelingstall blir ikke lest inn i skatteregnskapet, men 
sendes bare til orientering.
 
Vedlagt finner dere et regneark som viser beregningen av de foreløpige korrigerte fordelingstallene for 
den enkelte kommune. I regnearket er også de foreløpige fordelingstallene for 2022 lagt inn for den 
enkelte kommune. Disse er så langt benyttet ved fordeling av alle innbetalinger for inntektsåret. Ved å 
legge inn eget kommunenummer i regnearket vil en få opp beregningen for egen kommune.
 
Det er fastsatt (beregnet) skatt for inntektsåret som er grunnlag for beregning av fordelingstallene. Det 
er faktisk innbetalt skatt for inntektsåret som skal omfordeles mellom skattekreditorene. For allerede nå 
å anslå den beløpsmessige effekten av senere omfordeling, kan du bruke totalt fastsatt skatt i 
kommunen i vedlagte regneark. Ved å fordele totalt fastsatt skatt etter nye fordelingsprosenter, og så 
sammenligne dette med det som er fordelt etter de foreløpige fordelingstallene for kommunen, kan du 
få et anslag på beløpsmessig effekt av det korrigerte fordelingsoppgjøret som skal gjøres i november 
måned. 
 
De siste ordinære skatteberegninger for inntektsåret 2022 kjøres etter planen i midten av november. 
Etter dette beregnes de korrigerte fordelingstallene som er grunnlaget for omfordeling mellom 
skattekreditorene. Det er noe usikkerhet knyttet til vedlagte foreløpige beregning da noen skattytere 
fortsatt venter på sitt skatteoppgjør. Vi antar likevel at fastsettingen for de gjenstående skattyterne for 
de fleste kommuner ikke vil medføre store endringer i beregningen som nå er foretatt. 
 



 
Med hilsen
Skatteetaten
Innkreving, regnskap, seksjon 1, gruppe 2 oppfølging skatteregnskap
skatteetaten.no
 

Denne e-posten og eventuelle vedlegg er beregnet utelukkende for den institusjon eller person den er rettet til og kan være 
belagt med lovbestemt taushetsplikt. Dersom e-posten er feilsendt, vennligst slett den og kontakt Skatteetaten. 
The contents of this email message and any attachments are intended solely for the addressee(s) and may contain confidential 
information and may be legally protected from disclosure. If you are not the intended recipient of this message, please 
immediately delete the message and alert the Norwegian Tax Administration. 
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